ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
06 ноября 2020 года
село Новицкое
№ ___
Об избрании секретаря муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
и ведения делопроизводства
Руководствуясь Регламентом муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденным решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 16 декабря 2010 г. № 21, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Назначить секретарём муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Темникову Юлию Александровну, ведущего специалиста 2 разряда администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

1.1. Обязать секретаря муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Темникову Юлию Александровну, вести делопроизводство и архив муниципального комитета.

2. Решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 22 июня 2015 года № 16 «Об избрании секретаря муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и ведения делопроизводства» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Новицкого

сельского поселения
В.В. Бабич